
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 51/2008

2008-10-10

Zarządzenie Nr 51/2008
Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie: powołania imiennego składu Komisji opiniującej wnioski o nagrody Starosty Skarżyskiego.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późniejszymi
zmianami) oraz § 15 Regulaminu przyznawania nagrody Starosty Skarżyskiego dla dyrektorów i
nauczycieli szkół i placówek oświatowych oraz nagrody Dyrektora Szkoły dla nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych dla których Powiat Skarżyski jest organem
prowadzącym stanowiącym załacznik do Uchwały Nr 80/XIV/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
27 września 2007 roku

zarządzam co następuje:

§ 1

W skład Komisji opiniującej wnioski o nagrody Starosty Skarżyskiego powołuje się nw. osoby:
1.Jolanta Garbala - Przewodnicząca Komisji – członek Zarządu Powiatu
2.Zenon Nowakowski - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu
Skarzyskiego,
3.Jerzy Krawczyk - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego,
4.Grażyna Nowak - Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego,
5.Marta Pawlak - Międzyzakładowa Komisja NSZZ “Solidarność” Pracowników Oświaty i
Wychowania.
6.Zenon Chaba - OPZZ “Konfederacja Pracy”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



Data wytworzenia : 2008-10-10 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-10-10 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:35,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


